

Annual report for the year 2013

**International Au Pair Association
Keizersgracht 174
1016 DW Amsterdam
Netherlands**

Approved by the association in general meeting on the /

Chairperson:

Directors Report

Main activities

The primary aim of the association is to promote au pair programmers among young people and encourage cultural exchange.

Development of activities and financial circumstances

The association's activities are unchanged in relation to the previous financial year.

The profit for the period is regarded as satisfactory.

Events after the end of the financial period

No events occurred after the end of the financial period that might materially affect the association's financial position.

Profit and loss account
financial year from 1st January - 31st December 2013

	2013 Euro	2012 Euro	2011 Euro
INCOME			
Annual contribution	83.120	84.417	81.573
Conference surplus	0	0	-2.945
Other income	0	0	0
	<u>83.120</u>	<u>84.417</u>	<u>78.628</u>
TOTAL INCOME			
EXPENSES			
Annual General Meeting	-5.307	-586	-6.783
Membership Directory	0	-10	-4.466
Au Pair of the year	-939	-344	-916
Promotion	-83	-750	-751
Membership Network Opportunities	-1.346	-6.628	-6.311
Computer Development	-22	-102	-96
ECAPS project	-368	-525	-1.344
	<u>-8.065</u>	<u>-8.945</u>	<u>-20.667</u>
TOTAL EXPENSES			
ADMINISTRATIVE EXPENSES			
WYSE Membership fee	-55.000	-42.500	-42.500
Stationary	-15	-51	-276
Communication	-268	0	-21
Executive committee meetings	-6.507	-7.471	-9.808
Travel expenses	-900	-109	-215
Miscellaneous	-278	0	0
Auditors and legal fee	-1.512	-3.000	-1.500
	<u>-64.480</u>	<u>-53.131</u>	<u>-54.320</u>
TOTAL ADMINISTRATIVE EXPENSES			
OTHER INCOME			
Bank interest	1.240	1.449	702
Exchange foreign currency	-49	-13	-318
	<u>1.191</u>	<u>1.436</u>	<u>384</u>
TOTAL OTHER INCOME			
OTHER EXPENSES			
Bank charges	-669	-454	-260
Reserve for bad debts	1.973	-14.100	-3.511
	<u>1.304</u>	<u>-14.554</u>	<u>-3.771</u>
TOTAL OTHER EXPENSES			
PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR	<u>13.070</u>	<u>9.223</u>	<u>254</u>

Balance sheet as at 31st December 2013

ASSETS

	2013 Euro	2012 Euro	2011 Euro
CURRENT ASSETS			
Clearing with WYSE Travel Confederation	22.156	22.156	32.156
Clearing with WYSTC	15.940	15.940	15.940
Clearing with WYSE Work (GWEA)	2.200	1.600	0
Accounts receivables	19.596	13.512	0
Provisions for bad debts	0	-12.900	0
Bank deposits	<u>109.315</u>	<u>129.863</u>	<u>73.709</u>
TOTAL CURRENT ASSETS	<u>169.207</u>	<u>170.171</u>	<u>121.805</u>
TOTAL ASSETS	<u>169.207</u>	<u>170.171</u>	<u>121.805</u>

LIABILITIS

PROFIT AND LOSS ACCOUNTS			
Brought forward from previous year	100.955	91.732	91.478
Transfer of profit and loss for the period	<u>13.070</u>	<u>9.223</u>	<u>254</u>
TOTAL RESERVES	<u>114.025</u>	<u>100.955</u>	<u>91.732</u>
OTHER RESERVES			
IAPA development project	0	0	0
Consult work	<u>3.885</u>	<u>3.885</u>	<u>3.885</u>
TOTAL OTHER RESERVES	<u>3.885</u>	<u>3.885</u>	<u>3.885</u>
CREDITORS			
Clearing with WYSE Travel Confederation	0	0	0
Clearing with IAS A/S	21.093	20.383	17.540
Various creditors	<u>30.203</u>	<u>44.948</u>	<u>8.648</u>
TOTAL CREDITORS	<u>51.296</u>	<u>65.331</u>	<u>26.188</u>
TOTAL LIABILITIES	<u>169.206</u>	<u>170.171</u>	<u>121.805</u>